
 

 

Vážení, 

výbor SVJ se chystá realizovat opětovný servis oken, tentokrát jak ve všech 
bytových jednotkách, tak i ve společných částech budov SVJ Brandlova. 

Výbor SVJ rozhodl hradit tuto údržbu z fondu oprav a hodlá v této údržbě v 
budoucnu pokračovat v pravidelných intervalech. Tímto prodloužením životnosti 
očekáváme případnou výměnu poškozených oken za delší dobu, v řádu až 
desítek let, a tedy ušetření nákladů z fondu oprav v dlouhodobém horizontu. 

Tentokrát plánovaná údržba, seřízení a kontrola odbornou firmou se uskuteční 
v termínu 31.10.2022 až 4.11.2022. 

Žádáme vás o zpřístupnění a vyklizení prostoru kolem všech oken v bytové 
jednotce. Firma, která bude realizovat údržbu a servis oken, bude postupovat dle 
časového harmonogramu. Pořadníky jsou k vyplnění na nástěnkách 
v jednotlivých vchodech. Žádáme Vás o včasnou rezervaci pro Vás vhodného 
termínu. 

Vlastníky, kteří byty pronajímají, žádáme, aby o této akci uvědomili své nájemce. 

V případě, že tato údržba v bytové jednotce nebude provedena, o čemž bude 
vyhotoven protokol, budou veškeré budoucí náklady na opravy oken hrazeny 
ze strany vlastníka bytové jednotky. 

Výbor SVJ Brandlova 


